
 
 

 

 

 

CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE AL  

ȘCOLII GIMNAZIALE ”CONSTANTIN BLĂNARU” CORNU LUNCII,  

COMUNA CORNU LUNCII, JUDEȚUL SUCEAVA 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 15/13.03.2025 

 

 

Consiliul de Administrație al Școlii Gimnaziale ”Constantin Blănaru” Cornu Luncii, comuna 

Cornu Luncii, județul Suceava, întrunit în ședința din 13.03.2025 

Având în vedere: 

- Legea Educației Naționale nr. 1/2011; 

- Legea nr. 198/2023; 

În temeiul: 

- Ordinul 5154/30.08.2021 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și funcționare 

a consiliilor de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar; 

În conformitate cu: 

- procesul-verbal al Consiliului de administrație din 13.03.2025; 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art. 1 Se supune la vot și se aprobă suplinirea calificată prin doamna Zaharia Elena, cadru 

didactic pensionar, a doamnei Aioanei Cristina, titular, aflată în concediu medical  

Art. 2 Se supune la vot și se aprobă Fișa de autoevaluare/evaluare în vederea acordării 

calificativului anual pentru cadrele didactice din învățământul preuniversitar, respectiv 

Raportul de autoevaluare 

Art. 3 Se supune la vot și se aprobă Nota de serviciu în baza căreia se vor desfășura 

activitățile educative în perioada 17-18 martie 2025 

Art. 4 Se supune la vot și se aprobă transferul elevului Treteag Teodor Ioan de la clasa a II-a 

de la Școala Gimnazială ”constantin Blănaru” Cornu Luncii 

 

 

 

Președinte CA,                                                                                                                Secretar, 

director Verdeș Maria                                                                 prof. Apreutesei Cătălina Maria 


